

MFCT ApS

c/o Frode Telstad, Grønnevang 22, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 37 21 53 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Frode Telstad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MFCT ApS c/o Frode Telstad Grønnevang 22 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 37 21 53 92
	Stiftet: 29. oktober 2015
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frode Telstad
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at besidde kapitalandele i andre selskaber og foretage investeringer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.970 t.kr. mod 632 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.000	-6.250
Indtægter af kapitalinteresser	3.975.014	638.509
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-589</u>
Resultat før skat	3.970.014	631.670
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>3.970.014</u>	<u>631.670</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.585.014	441.482
Udbytte for regnskabsåret	183.000	176.700
Overføres til overført resultat	<u>202.000</u>	<u>13.488</u>
Disponeret i alt	<u>3.970.014</u>	<u>631.670</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	5.489.047	1.711.060
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.489.047	1.711.060
Anlægsaktiver i alt	5.489.047	1.711.060
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	12.532	26.232
Omsætningsaktiver i alt	12.532	26.232
Aktiver i alt	5.501.579	1.737.292

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	61.000	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.731.847	1.146.833
Overført resultat	313.509	111.509
Foreslået udbytte for regnskabsåret	183.000	176.700
Egenkapital i alt	5.289.356	1.496.042
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	205.973	235.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	212.223	241.250
Gældsforpligtelser i alt	212.223	241.250
Passiver i alt	5.501.579	1.737.292

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	61.000	705.351	98.021	171.600	1.035.972
Udloddet udbytte	0	0	0	-171.600	-171.600
Resultatandel	0	441.482	13.488	176.700	631.670
Egenkapital 1. januar 2023	61.000	1.146.833	111.509	176.700	1.496.042
Udloddet udbytte	0	0	0	-176.700	-176.700
Resultatandel	0	3.585.014	202.000	183.000	3.970.014
	61.000	4.731.847	313.509	183.000	5.289.356

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>589</u>
	<u>0</u>	<u>589</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	<u>367.200</u>	<u>367.200</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>367.200</u>	<u>367.200</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	1.343.860	705.351
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.975.014	638.509
Udbytte	<u>-197.027</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>5.121.847</u>	<u>1.343.860</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>5.489.047</u>	<u>1.711.060</u>
